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رستوران شیرین پلو :  انواع غذای ایرانی 
آدرس : شهرک صدف بازارچه گلستان 

شماره تماس : 44443073-44443072

رستوران اکبر جوجه اصل گلوگاه در 
نزدیکی شماست طعم نوستالژی و کیفیت 
عالی تخفیف ویژه برای کیشوندان عزیز 

پیک رایگان 09114880020

املاک امروز مشاور ملکی شما 
در امور خرید و فروش و سرمایه گذاری 

44425454 - 44466000

املاک ایران زمین  خرید و فروش 
پروژه های تجاری کیش، اجاره آپارتمان 
09347693470 و 07644446390

املاک قصر هخامنشیان  متخصص در 
زمینه فروش، سرمایه گذاری، رهن و اجاره 

07644461126 و 07644461125

املاک دانیال  مشاوره امور ملکی
 ) خرید ، فروش ، رهن ، اجاره(

0764440080

مشاور املاک آنیل خرید ، فروش، 
رهن، اجاره و مشاوره در ساخت 

09347694421 و 07644424480

اجراء کناف 
در جزیره کیش

پروژه های 
بزرگ و کوچک

09174388818

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

عطاری عین الشفا با سوغات همدان، 
انواع عرقیجات، داروهای گیاهی،گردو 
باپوست ومغز گردو تویسرکان،بادام 

درختی باپوست ومغز بادام، شیره انگور 
ملایر،ارده بروجرد و ...

آدرس:پارس خلیج فارس ، کوچه بابونه
شماره تماس ها 09188155903

09378980666 جنتی عطایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل بار در جزیره 
با 6 چرخ ) شبانه روزی(

09347684342 - 09347694342

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720
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    گروه حوادث  - درگیری میان دو جمع دوستانه حین 
مشروب خوردن چنان بالا گرفت که جوانی را قربانی کرد 

و چند جوان را در برابر اتهام قتل قرار داد. 
بعد از اینکه درگیری خونینی بین دو گروه از جوانان در 
پاکدشت به پلیس گزارش شد، مأموران به محل حادثه 
رفتند. این درگیری ابتدای جاده خروجی پاکدشت اتفاق 
افتاده بود و زمانی  که پلیس به محل رسید، جوان مجروح 
به نام سیروس به بیمارستان منتقل شده بود. ساعاتی بعد 
اعلام کردند سیروس جانش را از دست داده است. وقتی 
تحقیقات در این زمینه آغاز شد، مأموران چند نفر از کسانی 
را که در درگیری حضور داشتند، مورد بازجویی قرار دادند 
و مشــخص شد درگیری بین دو گروه از دوستان بود که 
هنگام مشروب خوردن رخ داد و سپس درگیری به خارج 
از خانه کشــیده و منجر به مرگ ســیروس شد. یکی از 
افرادی که مورد بازجویی قرار گرفت، به مأموران گفت: 
ما همه با هم دوست بودیم و همگی در یک باغ ویلا جمع 
شده بودیم تا با هم پارتی برگزار کنیم. سیروس مشروب 
آورده بود، بین سیروس و خانواده یکی دیگر از حاضران 

در میهمانــی به نام روزبه از مدت ها قبل درگیری وجود 
داشت. البته اختلاف شان خیلی شدید نبود. درگیری آنها 
به  خاطر کل کلی بود که قبلا با هم داشتند، تا اینکه شب 
حادثه سیروس برای همه مشروب سرو کرد و بعد هم نام 
تعدادی از بچه هایی را که آنجا بودند، گفت؛ اما نام رامین 
برادر روزبه را نگفت. این مسئله خیلی روزبه را عصبانی 
کرد و او فکر کرد سیروس به برادرش بی احترامی می کند. 
سر این موضوع با هم جروبحث کردند و سیروس گفت 
برادر روزبه را فردی لایق نمی داند. کشمکش بالا گرفت 
و دوستان روزبه با دوستان سیروس درگیر شدند اما دعوا 
تمام شد و بعد من که از دوستان روزبه بودم، با بچه های 
دیگر خانه را ترک کردیم. در جاده با ماشین می رفتیم که 
ناگهان خودرویی جلوی ما پیچید. سیروس و دوستانش 
بودنــد. آنها با کارد و قمه حمله و ضرباتی هم بر ما وارد 
کردند. ما هم با آنها درگیر شــدیم اما ضربات اصلی به 
ســیروس را روزبه وارد کرد. بعد از گفته های این جوان 
روزبه بازداشت شد. او به درگیری با سیروس اعتراف کرد 
اما مدعی شد مرتکب قتل نشده است و ضرباتی که زده، 

برای دفاع از خودش بوده است. او گفت: سیروس به من 
حمله کرد و به شــدت من را می زد. من نمی توانستم در 
برابر او دفاع کنم، من حتی چاقو هم نداشــتم اما او قمه 
داشت. چند باری سعی کردم از دستش فرار کنم اما نشد. 
او هر بار من را می گرفت و ضربه ای به من می زد. من هم 
در همین میان چاقوی یکی از دوستانم را گرفتم و او را زدم. 
ما نمی توانستیم مقاومت کنیم و چاره ای نداشتیم. وقتی 
توانستیم از دست او فرار کنیم، دیگر برنگشتیم و رفتیم. 
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای 

رسیدگی دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.
 سیروس و سه نفر از دوستانش پای میز محاکمه رفتند و 
جلسه رسیدگی آغاز شد. در جلسه رسیدگی بعد از اینکه 
کیفرخواست علیه متهم خوانده شد، اولیای دم در جایگاه 
قرار گرفتند و خواســتار صدور حکم قصاص شدند. 
ســپس روزبه در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من اتهام 
قتل را قبول ندارم. این سیروس بود که ابتدا به من حمله 
کرد و من را با چاقو زد و می خواست من را بکشد. به جز 
من افراد دیگری هم در درگیری آن  شب حضور داشتند 

و ممکن است آنها ضربات را زده باشند. دادگاه در پایان 
متهم را به قصاص محکوم کرد اما رأی قصاص در دیوان 
عالی کشور نقض شد. پرونده یک بار دیگر رسیدگی شد 
و باز هم دادگاه رأی بر قصاص صادر کرد اما دیوان عالی 
کشور این حکم را یک بار دیگر نقض کرد؛ چرا که دقیقا 
مشخص نبود کدام ضربه کشنده بوده است. وقتی پرونده 
به پزشکی قانونی رفت، متخصصان اعلام کردند ضرباتی 
که بر بدن مقتول وارد شــده، همگی کشنده بوده است و 
نمی توان دقیق تشخیص داد ضربه چه کسی باعث مرگ 
شده است. به این ترتیب پرونده دوباره مورد رسیدگی قرار 
گرفت؛ در حالی که برای دادگاه ثابت شده بود هر سه متهم 
قمه داشتند و طرف مقابل نیز قمه داشت، متهمان پای میز 
محاکمه رفتند و دادگاه رأی بر محکومیت صادر کرد اما 
دیوان عالی کشور باز هم رأی را نقض کرد و قضات دیوان 
اعلام کردند با توجه به شرایطی که مقتول داشته و با قمه 
به دنبال متهم افتاده است و راه او را در جاده بسته و قصد 

قتل داشته است؛ 
بنابراین احتمال دارد رفتار متهم دفاع مشروع افراطی بوده 

باشد و قصاص مجازات این رفتار نیست. به این ترتیب 
پرونده باز هم مورد رســیدگی قرار گرفت. بهروز باز هم 
پای میز محاکمه رفت. او گفت: سیروس از مدت ها قبل 
با برادر من مشکل داشت. او می خواست هر طوری شده 
است حال من و برادرم را بگیرد و به همین خاطر آن روز هم 
در آن جمع دوستانه پارتی را خراب و توهین کرد. برادر من 
بزرگ تر آن جمع بود و سیروس به او توهین بزرگی کرد و 
وقتی من اعتراض کردم، حرف های نامربوط بیشتری هم 

زد. هرچند من خیلی ناراحت شدم اما از خانه بیرون آمدم. 
این ســیروس بود که دنبالم آمد و با قمه به من ضربه زد. 
بچه های دیگر هم در آن درگیری بودند. من مطمئن نیستم 
ضربه ای که من زدم باعث مرگش شده باشد. ضمن اینکه 
من در زمان حادثه به پلیس دسترسی نداشتم تا بتوانم کمک 
بخواهم و حتی سعی کردم فرار کنم اما موفق نشدم. بعد 
از پایان گفته های متهم قضات شعبه 10 وارد شور شدند تا 

درباره سرنوشت روزبه تصمیم بگیرند.

قتل؛ پایان میهمانی چند جوان ...!   قتل؛ پایان میهمانی چند جوان ...!   

سرقت سریالی دختر سرقت سریالی دختر ۱۸۱۸ ساله با همدستی نامزدش ساله با همدستی نامزدش
گروه حوادث  -  با اجرای مرحله اول طرح گسترده مبارزه با سرقت در مشهد، 10۴ تن از عاملان دستبرد 

به منازل مردم دستگیر شدند که ۶۹ نفر از آنان دارای سابقه کیفری هستند.
رئیس پلیس مشهد از آغاز طرح گسترده مبارزه با سرقت خبر داد و افزود: این طرح که با به کارگیری 
همه توان پلیس در کلانتری ها و پلیس آگاهی آغاز شده است تا پایان تعطیلات نوروزی ادامه می یابد.

سرهنگ حسین دهقان پور گفت: با توجه به ایام پایانی سال و در آستانه نوروز، به دلیل مسافرت ها یا 
دید و بازدیدهای فامیلی، وسوسه سارقان برای دستبرد به اموال مردم نیز بیشتر می شود به همین دلیل 
طرح گسترده مبارزه با سرقت از منازل با هدف پیشگیری از سرقت و حفاظت از اموال شهروندان آغاز 

شده است.
مقام ارشد انتظامی مشهد گفت: در اولین مرحله از اجرای این طرح نیروهای کلانتری ها، پاسگاه ها و 
پلیس آگاهی به طور مشترک وارد عمل شدند و بررسی های گسترده ای را برای شناسایی باندهای سرقت 

و سارقان سابقه دار شروع کردند.
رئیس پلیس مشهد در ادامه به دستگیری دختر 1۸ ساله ای اشاره کرد که به همراه خواستگارش به منزل 
همسایگان دستبرد می زد. سرهنگ دهقان پور افزود: به دنبال گزارش دستبرد به یک واحد آپارتمانی در 
بولوار شهید فرامرز عباسی، بلافاصله عوامل آگاهی مشهد تحقیقات میدانی را در این باره آغاز کردند 
که یکی از ساکنان مجتمع مسکونی از حضور مشکوک دو جوان پرایدسوار در محل سخن گفت و 
فرد دیگری از اهالی هم تصویری را به ماموران نشان داد که از ستاره جذاب و خوش رنگ روی شیشه 

عقب پراید ثبت کرده بود.
وی به نیروهای انتظامی گفت: وقتی تصویر ستاره مانند زیبایی را روی شیشه عقب پراید ناشناس دیدم، 

خیلی مجذوب آن شدم و به همین دلیل با گوشی تلفنم از آن تصویر عکس گرفتم! 
فرمانده حافظان امنیت در مشهد ادامه داد: همین سرنخ کافی بود تا جست و جوهای پلیس برای یافتن 
مالک پراید به نتیجه برسد ولی بررسی ها نشان داد که مالک پراید فردی معتبر است و در روز حادثه، 
خودرو در اختیار فرزندش بوده است، به همین دلیل پسر ۲1 ساله وی دستگیر و مشخص شد که این 

جوان سابقه دار خواستگار دختری بوده که در همان مجتمع مسکونی اقامت دارد. 
وقتی شاهدان عینی تصویر جوان ۲1 ساله را تایید کردند، بی درنگ ماموران به سراغ دختر 1۸ساله رفتند 
و او را نیز به پلیس آگاهی مشهد انتقال دادند. این دختر که با همدستی خواستگارش همه شماره تلفن 
ها و پیامک های ارسالی بین یکدیگر را از گوشی اش پاک کرده بود، ابتدا منکر هرگونه رابطه با جوان ۲1 
ساله شد، اما وقتی فهمید کارآگاهان  از ماجرای خواستگاری اطلاع دارند، به ناچار لب به اعتراف گشود 
و گفت: از حدود 1۸ ماه قبل با او در پارک آشنا شدم، اما در این اواخر به خواستگاری ام آمد که پدرم با 
ازدواجمان مخالفت کرد چون او فردی سابقه دار بود، اما من به ارتباط با او ادامه دادم و در این شرایط 
اطلاعات منازل همسایگانمان را در اختیارش گذاشتم. او هم نقشه سرقت از واحد چهارم را طراحی 

کرد که در منزل آنان چفت و بست محکمی نداشت. 
مــن ابتدا مخالفت کردم ولی وقتی تهدیدم کرد که ماجرای ارتباط و دیدارهای حضوری مان را برای 

خانواده ام بر ملا می کند، ترسیدم و به باند آن ها پیوستم.
آن روز هم به اتفاق یکی دیگر از دوستان خواستگارم به اموال منزل همسایه دستبرد زدیم و آنها هر چیز 

قابل حمل مانند ماشین لباس شویی دوقلو، تلویزیون، لپ تاپ و... را با پراید سرقت کردند.
سرهنگ دهقان پور با اشاره به دستگیری سومین عضو این باند خاطر نشان کرد: عضو دیگر باند لپ 
تاپ را به یک فروشگاه لوازم صوتی و تصویری فروخته بود که مالخر نیز دستگیر شد و تحقیقات در 

این باره ادامه یافت.
رئیس پلیس مشهد همچنین به دستگیری سارقی اشاره کرد که با همدستی دیگر دوستانش به منزلی در 

منطقه الهیه دستبرد زده بودند، اما با هوشیاری نیروهای کلانتری شهرک ناجا به دام افتادند.
وی درباره جزئیات این ســرقت افزود: مال باخته ای که در ســایت دیوار لپ تاپ سرقتی از منزلش را 
شناسایی کرده بود که فردی قصد فروش آن را داشت، خیلی سریع موضوع را به ماموران  انتظامی اطلاع 
داد و بدین ترتیب گروهی از نیروهای تجسس با نظارت سرهنگ فیاضی)رئیس کلانتری شهرک ناجا( 
به تحقیق در این باره پرداختند. مقام ارشد انتظامی مشهد ادامه داد: نیروهای انتظامی در یک قرار صوری 
متهم را در خیابان جلال آل احمد به دام انداختند و در بازرســی از منزل وی برخی از اموال شــاکی را 

کشف کردند.
به گفته سرهنگ دهقان پور، در حالی بررسی های پلیس برای شناسایی دیگر عوامل مرتبط با این باند در 
پلیس آگاهی غرب مشهد)قاسم آباد( ادامه دارد که مال باخته این پرونده مدعی است، سارقانی که به 
منزلش واقع در خیابان الهیه ۳۵ دستبرد زده اند، حدود ۲۵0  میلیون تومان طلا و جواهر، لپ تاپ، ساعت 
و تبلت را به سرقت برده اند. فرمانده انتظامی مشهد در پایان تاکید کرد عملیات مبارزه با سرقت از منازل 

در مشهد به طور شبانه روزی در آستانه نوروز همچنان ادامه دارد.

کلاهبرداری از کلاهبرداری از ۷۹۷۹ نفر با ترفند برنده شدن  نفر با ترفند برنده شدن 
در مسابقات صدا و سیمادر مسابقات صدا و سیما

گــروه حــوادث  -   بی احتیاطــی و 
ســهل انگاری 7۹ شــهروند باعث شد 
همگــی در دام اعضای یک باند تبهکار 
گرفتار شوند که به شــیوه ای تکراری 

دست به کلاهبرداری می زدند. 
این بــار هــم ادعــای برنده شــدن در 
مسابقات صدا و سیما باعث ضرر و زیان 
مالباختگان شــد. با مراجعه تعدادی از 
شــهروندان به پلیس فتــا و اعلام اینکه 
از طریــق یــک تمــاس تلفنــی مورد 
کلاهبــرداری قرار گرفته اند، بررســی 
موضوع در دستور کار کارشناسان قرار 
گرفت. با توجه به اظهارات مالباختگان 
مشــخص شــد فــردی ناشــناس در 
تماس تلفنی بــه آنان اعلام کرده برنده 
صدا وسیما  قرعه کشــی  خوش شانس 
شــده اند و با ترفندهــای متقلبانه و با 
ایــن بهانه که برای دریافــت جایزه به 
اطلاعات هویتی آنها و کد ارسال شــده 
به تلفن همراهشان نیاز دارند، اطلاعات 
محرمانه هویتی مالباختگان را از خودشان 
دریافت کرده و این شــهروندان پس از 
دقایقی متوجه کلاهبرداری و برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی شان شده اند. 
در بررسی های فنی و اطلاعاتی، اعضای 
باند در یکی از استان های شمالی کشور 
شناســایی و با اخذ نیابت قضائی چهار 
متهم این پرونده دستگیر شدند. مأموران 

همچنین با بازرسی از مخفیگاه این گروه 
تعــداد زیــادی کارت بانکی اجاره ای، 
ســیم کارت و گوشــی های هوشمند 
کشــف کردنــد. اعضای ایــن باند که 
متشــکل از ســه مرد و یک زن هستند، 
در سراسر کشور فعالیت مجرمانه انجام 
می دادنــد. آنها پــس از انتقال به پلیس 
فتــای مازندران ضمــن پذیرش جرم 
خود و کلاهبــرداری ۹0 میلیارد ریالی، 
شگردشان را برای فریب دادن طعمه ها 

شرح دادند.
در ادامــه تحقیقــات، 7۹ مالباخته در 
این پرونده شناســایی شدند و این در 
حالی اســت که تعداد شکات همچنان 

در حــال افزایــش اســت و بــه  نظر 
می رســد این گروه افراد بیشــتری را 
هدف اقدامات مجرمانه خود قرار داده 
باشند. سرهنگ سامع خورشاد، رئیس 
پلیس فتای نیــروی انتظامی مازندران، 
دراین  بــاره به شــهروندان توصیه کرد 
به هیچ عنوان برای دریافت جایزه نیازی 
به حضــور پای دســتگاه عابربانک یا 
دادن اطلاعات محرمانه حساب بانکی 
از جملــه اینترنت بانــک و همراه بانک 
نیســت و تماس هایی که این موارد را 
از شهروندان درخواست می کنند، قطعا 
کلاهبرداری اســت و نباید فریب آنها 

را خورد.


